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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Riset Bisnis (3 sks) Ruang :
Kode : EBM701 Kelas : KJ301 Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
Prodi : Manajemen Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

24-3-21
18:00-
20:30

Rabu
24-3-21

18:00-
20:30 Sumber Ilmu dan Etika Penelitian
 0    

2
Rabu

31-3-21
18:00-
20:30

Rabu
31-3-21

18:00-
20:30 JENIS PENELITIAN
 55    

3
Rabu
7-4-21

18:00-
20:30

Rabu
7-4-21

18:00-
20:30 PERUMUSAN MASALAH PENELITIAN
 58    

4
Rabu

14-4-21
18:00-
20:30

Rabu
14-4-21

18:00-
20:30 VARIABEL PENELITIAN
 57    

5
Rabu

21-4-21
18:00-
20:30

Rabu
21-4-21

18:00-
20:30 LANDASAN TEORI DAN HIPOTESIS
 58    

6
Rabu

28-4-21
18:00-
20:30

Rabu
28-4-21

18:00-
20:30 LANDASAN TEORI DAN HIPOTESIS
 57    

7
Rabu
5-5-21

18:00-
20:30

Rabu
5-5-21

18:00-
20:30 POPULASI DAN SAMPEL
 56    
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8
Rabu
9-6-21

18:00-
20:30

Rabu
9-6-21

18:00-
20:30 Data Penelitian
 51    

9
Rabu

16-6-21
18:00-
20:30

Rabu
16-6-21

18:00-
20:30 Skala Pengukuran
 54    

10
Rabu

23-6-21
18:00-
20:30

Rabu
23-6-21

18:00-
20:30 pengolahan dan analisis data
 57    

11
Rabu

30-6-21
18:00-
20:30

Rabu
30-6-21

18:00-
20:30 pengolahan dan analisis data
 54    

12
Rabu
7-7-21

18:00-
20:30

Rabu
7-7-21

18:00-
20:30 proposal penelitian
 54    

13
Rabu

14-7-21
18:00-
20:30

Rabu
14-7-21

18:00-
20:30 presentasi tugas penelitian
 58    

14
Rabu

21-7-21
18:00-
20:30

Rabu
21-7-21

18:00-
20:30 presentasi tugas penelitian
 48    
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M.Sc

Matakuliah : Riset Bisnis  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS quizonline UAS proposal/olahdatastatistik tugasonline1 tugasonline NA Nilai Akhir
35 % 10 % 35 % 10 % 10 % 0 % Angka Huruf

1 20170101505 Yupiter Marthu
Sejahtera Zandroto 72 51,43 75 85 76,9 69,4 72,78 3,00 B

2 20180101008 Artika 75 88,57 78 85 81,2 80,9 79,03 3,70 A-
3 20180101020 Arin Dwitya 73 92,86 78 85 81,6 81,5 78,8 3,70 A-
4 20180101026 Annisa Putri 76 74,29 76 85 81,8 65,3 77,31 3,70 A-
5 20180101027 Vioni Firda Agnestya 74 92,86 80 85 79,2 80,4 79,61 3,70 A-
6 20180101088 Adinda Hulwa Fairuz 82 91,43 83 85 81,7 81,7 83,56 4,00 A
7 20180101090 Mita Septiani 78 92,86 79 86 81 80,9 80,94 4,00 A

8 20180101099 Salsabilah
Rahmawati 79 94,29 72 85 81,3 81,7 78,91 3,70 A-

9 20180101139 Gita Lorenza 62 92,86 79 85 80,3 64,1 75,17 3,30 B+
10 20180101147 Galuh Setyawati 75 87,14 78 85 82 74,1 78,96 3,70 A-

11 20180101148 Muhammad Subana
Fajri 73 85,71 83 85 81,1 65,1 79,78 3,70 A-

12 20180101155 Cindy Silvia 50 65,71 79 85 80,8 31,7 68,3 3,00 B
13 20180101156 Jovita Nathania 79 97,14 81 85 80,7 81,3 82,28 4,00 A
14 20180101163 Ita Munawaroh 74 81,43 77 85 81 81,4 77,59 3,70 A-

15 20180101179 Andhika Hendri
Pratama Putra 84 95,71 84 85 81,8 81,9 85,05 4,00 A

16 20180101181 Brigitta Liberty
Winata 72 80 78 85 80,8 80,6 77,08 3,70 A-

17 20180101190 Siti Aisah 67 54,29 82 85 80,6 64,7 74,14 3,30 B+
18 20180101193 Putri Penta Utari 78 65,71 83 85 81,4 81,4 79,56 3,70 A-
19 20180101196 Desi Kristina 78 85,71 76 85 80,3 72,7 79 3,70 A-

20 20180101197 Mela Rosa
Damayanti 77 92,86 80 85 78 81,2 80,54 4,00 A

21 20180101201 Sri Rejeki 79 91,43 82 85 80,9 80,9 82,08 4,00 A

22 20180101205 Aprina Polmauli
Pasaribu 73 82,86 82 85 81,7 81,7 79,21 3,70 A-

23 20180101222 Eliyana Kristina
Simanungkalit 67 47,14 80 85 79,9 78,4 72,65 3,00 B

24 20180101229 Risky Afrilla 35 48,57 75 90 79,2 62,9 60,28 2,00 C
25 20180101237 Dwi Sulistyani 69 85,71 79 85 81,2 73,4 76,99 3,30 B+
26 20180101276 Allissa Putri Priatna 75 81,43 78 85 81,7 81,7 78,36 3,70 A-
27 20180101298 Shakila Puja Meisye 84 75,71 75 85 81,5 73,2 79,87 3,70 A-
28 20180101302 Jesi Maryani 71 67,14 79 85 80,8 72,1 75,79 3,30 B+

29 20180101305 Handhika Widjaja
Saputra 72 65,71 77 85 78,9 77,9 75,11 3,30 B+

30 20180101309 Cika Melia 60 94,29 78 85 79,7 81,4 74,2 3,30 B+
31 20180101312 Febi Setiani 70 90 82 85 80 80,7 78,7 3,70 A-
32 20180101385 Putra Ardiansyah 70 80 79 85 80,8 80,7 76,73 3,30 B+

33 20180101388 Wahyu Muhammad
Rizky 84 77,14 72 85 80,7 72,9 78,88 3,70 A-

34 20180101394 Rina Sriwahyuni
Lubis 79 91,43 80 85 80,7 79,9 81,36 4,00 A

35 20180101406 Masriati Indah Yani 71 85,71 83 85 76,4 74,9 78,61 3,70 A-
36 20180101408 Sheyla Ayu Oktaviani 71 57,14 80 85 79,8 62,4 75,04 3,30 B+
37 20180101409 Dinda Adelia 72 61,43 78 85 80,4 72 75,18 3,30 B+
38 20180101421 Nina Novi Yanti 70 77,14 77 85 80,8 80,8 75,74 3,30 B+

39 20180101427 Fransiska Lintang
Sandya Peni Kristyani 70 78,57 81 85 81,2 81,7 77,33 3,70 A-

40 20180101432 Eliza Arum Wulandari 80 78,57 65 85 79,5 72,7 75,06 3,30 B+
41 20180101434 Celvin 69 90 79 85 80,7 80,8 77,37 3,70 A-
42 20180101445 Savira Shalsabillah 69 62,86 81 85 81,7 65,3 75,46 3,30 B+
43 20180101446 Sindi Nur Suryani 76 87,14 78 85 79,2 72,3 79,03 3,70 A-
44 20180101448 Marcella 50 92,86 76 85 79,6 77,9 69,85 3,00 B
45 20180101459 Widya Zaza Putri 78 25,71 81 85 79,2 45,9 74,64 3,30 B+
46 20180101463 Nelva Ruspen 70 38,57 80 85 81,1 64,7 72,97 3,00 B
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No N I M Nama Mahasiswa UTS quizonline UAS proposal/olahdatastatistik tugasonline1 tugasonline NA Nilai Akhir
35 % 10 % 35 % 10 % 10 % 0 % Angka Huruf

47 20180101465 Putra Maulana 70 52,86 80 85 81,1 73,3 74,4 3,30 B+
48 20180101489 Rona Veonnita 67 80 80 85 81,2 72,9 76,07 3,30 B+

49 20180101503 Churotul Unsiyah
Rohali 73 60 75 85 79,3 77,9 74,23 3,30 B+

50 20180101509 Grevi Yulika 70 82,86 78 85 80 79,9 76,59 3,30 B+
51 20180101511 Teddy Gunawan 75 82,86 81 85 77,9 77,9 79,18 3,70 A-
52 20180101516 Rusinta Ayu Budiati 70 92,86 80 85 81 81 78,39 3,70 A-
53 20180101528 Dwi Riskiyah 78 85,71 79 85 80,5 80,9 80,07 4,00 A
54 20180101531 Endang Setiyowati 70 44,29 77 85 80 55,3 72,38 3,00 B
55 20180101668 Rizki Amelia Putri 75 87,14 75 85 80,1 73,3 77,72 3,70 A-
56 20180101672 Ghina 68 88,57 78 85 80,2 80,4 76,48 3,30 B+

57 20190101544 Gamaliel Kevin S
Milala 34,29 0 85 81,8 15,9 20,11 0,00 E

58 20190101614 Risa Apri Sukresno 78 88,57 80 85 79,9 63,9 80,65 4,00 A
59 20200101328 Iqlima Nurul Fitrah 80 88,57 80 85 79,3 80,7 81,29 4,00 A

60 20200101412 Taufik Marsquoruf
Amin 65 41,43 78 85 80,9 0 70,78 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc
NIP. 194090027 NIP. 7779

6 November 2021
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Riset Bisnis Dosen : JUL AIDIL FADLI , S.E, B.B.A.(Hons), M.Sc (7779)
Kode MK dan Seksi : EBM701 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24

Mar

31

Mar

07

Apr

14

Apr

21

Apr

28

Apr

05

Mei

09

Jun

16

Jun

23

Jun

30

Jun

07

Jul

14

Jul

21

Jul

1. YUPITER MARTHU SEJAHTERA ZANDROTO 20170101505 A H H H H H H H H A H H H H
2. ARTIKA 20180101008 H H H H H H H H H H H H H H
3. ARIN DWITYA 20180101020 H H H H H H H H H H H H H H
4. ANNISA PUTRI 20180101026 H H H H H H H H H H A A H H
5. VIONI FIRDA AGNESTYA 20180101027 H H H H H H H H H H H H H H
6. ADINDA HULWA FAIRUZ 20180101088 H H H H H H H H H H H H H H
7. MITA SEPTIANI 20180101090 H H H H H H H H H H H H H H
8. SALSABILAH RAHMAWATI 20180101099 H H H H H H H H H H H H H H
9. GITA LORENZA 20180101139 A H H H H H H A H H H H H H
10. GALUH SETYAWATI 20180101147 H H H H H H H H H H H H H H
11. MUHAMMAD SUBANA FAJRI 20180101148 A H H H H H H H A H H A H H
12. CINDY SILVIA 20180101155 H H H H H H H H H A A H H A
13. JOVITA NATHANIA 20180101156 H H H H H H H H H H H H H H
14. ITA MUNAWAROH 20180101163 H H H H H H H H H H H H H H
15. ANDHIKA HENDRI PRATAMA PUTRA 20180101179 H H H H H H H H H H H H H H
16. BRIGITTA LIBERTY WINATA 20180101181 H H H H H H H H H H H H H H
17. SITI AISAH 20180101190 H H H H H H H H H H H H H H
18. PUTRI PENTA UTARI 20180101193 A H H H H H H H H H H H H H
19. DESI KRISTINA 20180101196 A H H H H H H H H H H H H H
20. MELA ROSA DAMAYANTI 20180101197 H H H H H H H H H H H H H H
21. SRI REJEKI 20180101201 H H H H H H H H H H H H H H
22. APRINA POLMAULI PASARIBU 20180101205 H H H H H H H H H H H H H H
23. ELIYANA KRISTINA SIMANUNGKALIT 20180101222 H H H H H H H H H H H H H H
24. RISKY AFRILLA 20180101229 A H H H H A H H A H H H H H
25. DWI SULISTYANI 20180101237 H H H H H H H H H H H H H H
26. ALLISSA PUTRI PRIATNA 20180101276 A H H H H H H H H H H H H H
27. SHAKILA PUJA MEISYE 20180101298 H H H H H H H H H H H H H H
28. JESI MARYANI 20180101302 A H H H H H H H H H H H H H
29. HANDHIKA WIDJAJA SAPUTRA 20180101305 H H H H H H H H H H H H H H
30. CIKA MELIA 20180101309 H H H H H H H H H H H H H H
31. FEBI SETIANI 20180101312 H H H H H H H H H H H H H H
32. PUTRA ARDIANSYAH 20180101385 A H H H H H H A H H H H H A
33. WAHYU MUHAMMAD RIZKY 20180101388 A H H A H H H H H H H H H A
34. RINA SRIWAHYUNI LUBIS 20180101394 H H H H H H H H H H H H H H
35. MASRIATI INDAH YANI 20180101406 H H H H H H H H H H H H H H
36. SHEYLA AYU OKTAVIANI 20180101408 A H H H A H H A H H H A H A
37. DINDA ADELIA 20180101409 H H H H H H A H H A H H H H
38. NINA NOVI YANTI 20180101421 H H H H H H H H H H H H H H
39. FRANSISKA LINTANG SANDYA PENI KRISTYANI 20180101427 A H H H H H H H H H H H H A
40. ELIZA ARUM WULANDARI 20180101432 H H H H H H H H H H H H H H
41. CELVIN 20180101434 H H H H H H H A H H H H H H
42. SAVIRA SHALSABILLAH 20180101445 H H A H H H H H H H A H H H
43. SINDI NUR SURYANI 20180101446 H H H H H H H H H H H H H H
44. MARCELLA 20180101448 H H H H H H H H H H H H H H
45. WIDYA ZAZA PUTRI 20180101459 H A H H H H H H A H H H H A
46. NELVA RUSPEN 20180101463 A H H A H H A A H H H A H A
47. PUTRA MAULANA 20180101465 H A H H H H H H H H H H H H
48. RONA VEONNITA 20180101489 H A H H H H H H H H H H H H
49. CHUROTUL UNSIYAH ROHALI 20180101503 H H H H H H H H H H H H H A
50. GREVI YULIKA 20180101509 H H H H H H H H H H H H H H
51. TEDDY GUNAWAN 20180101511 H H H H H H H A H H H H H H
52. RUSINTA AYU BUDIATI 20180101516 H H H H H H H H H H H H H H
53. DWI RISKIYAH 20180101528 H H H H H H H H H H H H H A
54. ENDANG SETIYOWATI 20180101531 H H H H H H H H A H H H H H
55. RIZKI AMELIA PUTRI 20180101668 H H H H H H H A H H A H H H
56. GHINA 20180101672 H H H H H H H H H H H H H H
57. GAMALIEL KEVIN S MILALA 20190101544 H H H H H A A A A H A A A A
58. RISA APRI SUKRESNO 20190101614 H H H H H H H H H H H H H H
59. IQLIMA NURUL FITRAH 20200101328 H H H H H H H H H H H H H H
60. TAUFIK MARSQUORUF AMIN 20200101412 A A H A A A A A A H A A A A


